
OBSAH
Správní řád dosud v edici ÚZ vyšel pod č. 46,67,97,148,188,209,229,233,254,261,281,297,311,335,353, 
385, 425, 450, 545, 726, 862, 919, 983,1032,1101,1147,1202,1262 a 1291. Toto č. 1336 se od č. 1291 liší 
předpisy zvýrazněnými v obsahu tučně.

PřeMed správního řádu...........................................................................................................................3 *
Zákon č. 500/2004 Sb.,
správní řád............................................ .. ................................................................................................7
Vyhláška č. 520/2005 Sb.,
o rozsahu hotových výdajů a ušlého výdělku, které správní orgán hradí jiným osobám, 
a o výši paušální částky nákladů řízení............................................................................
Přehled soudního řádu správního.......................................................................• • • •
Zákon č. 150/2002 Sb., 
soudní řád správní . .

kapitola II - PŘESTUPKY

Přehled zákona o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich

Zákon č. 250/2016 Sb.,
o odpovědnosti za přestupky a řízení o n i c h .....................................................

Vyhláška č. 172/2017 Sb., . 0 . . _
o podrobnostech obsahu a provádění zkoušky odborné způsobilosti úředních 
osob oprávněných к provádění úkonů správního orgánu v řízení o přestupcích 
a o náležitostech osvedčení o vykonání zkoušky odborné způsobilosti . . . .

Zákon č. 251/2016 Sb,
o některých přestupcích.....................................................................................

54
56

57

93

121

124

SOUVISEJÍCÍ PŘEDPISY, ,
které najdete v jiných tématech edice UZ:

Číslo předpisu 
ve Sb.

Název Téma ÚZ

99/1963 Občanský soudní řád Občanský soudní řád

40/2009 Trestní zákoník Trestní předpisy
141/1961 Trestní řád

Pozn. redakce:
Před
dni

l^isy v této publikaci odpovídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, to je ke

•  Citaci právního předpisu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění.
•  V  zájmu stručnosti a přehlednosti obsahu neobsahují výše uvedené názvy těch předpisů, které byly od svého 

vydání novelizovány, dovětek „ve znění pozdějších předpisů". Novelizace jsou zřejmé z  hlavičky každého 
předpisu a z  výčtu novelizací za předpisem.

2


